

Del 14 al 27 de agosto de 2025



superdiplo

¡DISFRUTA DEL VERANO!



MANGA
el kg

4,29 €/kg



PECHUGA DE POLLO
bandeja, el kg

8,79 €/kg



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra o pechuga
de pavo baja en grasa, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

11,99 €/kg



DORADA
Cerveza
pilsen,
pack 6 uds.
x 25 cl

2,99 €
2,00€/l



CONDE DE CARALT
Vino blanco suave
D.O. Cataluña,
75 cl

3,69



MAHOU
Cerveza Mixta, 33 cl

0,57
1,73€/l



EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar,
33 cl

0,99
3,00€/l



DON SIMÓN
Tinto de verano clásico
o con limón,
1,5 L

1,39
0,93€/l



DON SIMÓN
Limónada frambuesa o fresa, 1,5 L

1,19
0,80€/l



MONSTER
Bebida energética distintas variedades, 50 cl

1,39
2,78€/l



SCHWEPES
Refresco de limón, 1,5 L

1,55
1,04€/l



JUVER
Disfruta néctar sin azúcares añadidos distintas variedades, 2 L

2,29
1,15€/l



DIVENCA
Arroz, 1 kg

1,69



HEINZ
Ketchup, 340 gr

1,99
5,86€/kg



PESCAMAR
Atún en aceite de girasol, 110 gr (P.E. 72 gr)

1,29
17,92€/kg



TULIP
Salchichas Hot Dog, 415 gr

1,59
3,84€/kg



LA ASTURIANA
Garbanza cocida, 570 gr

2,29
4,02/kg



BONDUELLE
Maíz dulce, 300 gr (P.E. 285 gr)

1,59
5,58€/kg



ESCAMILLA
Aceitunas manzanilla verdes sin hueso, 160 gr (P.E. 80 gr)

0,64
8,00€/kg



DIAMANTE
Cóctel de frutas en almíbar, 205 gr

1,19
5,81€/kg



AMAGOLDI
Azucaritos,
500 gr

1,18 €
2,36€/kg



KELLOGG'S
Cereales extra chocolate,
Krave relleno de leche o choco brownie,
375 gr o Krave chocolate y avellanas, 410 gr

3,85 €
desde 9,40€/kg



BIMBO
Pan estilo
artesano
brioche,
500 gr

2,59 €
5,18€/kg



CHIPS AHoy!
Galletas, 128 gr

1,99 €
15,55€/kg



CORNETTI CROCCANTI
Barquillo
de coco o
avellanas,
112 gr

1,15 €
10,27€/kg



XOIA
Leche, 1 l

entera
0,95 €

semi
0,89 €

desnatada
0,85 €



FLORA
Margarina
sin aceite
de palma
original o
con aceite
de oliva,
225 gr

1,79 €
7,96€/kg



LA IRLANDESA
Queso
Camembert
o Brie, 125 gr

2,75 €
22,00€/kg



LA PREFERIDA
Pétalos 50%
Duroc de lomo,
chorizo
o salchichón
extra, 80 gr

1,99 €
24,88€/kg



EL POZO
Salchichas
King Upp
originales o
maxipavo,
12 uds.

1,99 €
0,17€/ud.



FRIPOZO
Lasaña a
la boloñesa,
300 gr

2,19 €
7,30€/kg



PESCANOVA
Langostino extra
crudo L 24/40,
800 gr

9,29 €
11,62€/kg



FRESH FEEL
Gel de baño
avena, coco
o frutal,
750 ml

1,15 €
1,54€/l



DETERSOLIN
Detergente líquido
frescor o Marsella,
60 dosis

2,99 €
0,05€/dosis



DISICLIN
Suavizante
concentrado
oceanic o spring
rose, 40 lavados

1,49 €
0,04€/lavado



DISICLIN
Papel
higiénico
súper rollo
doble capa,
4 rollos

1,29 €
0,32€/rollo



MANZANA GOLDEN MARLENE
Calibre 80/85, el kg

2,59 €/kg



LECHUGA BATAVIA
unidad

1,45 €



FLORETTE
Ensalada César, 205 gr

3,19 €
15,57/kg



CHULETAS DE CERDO MARLENE
Bandeja el kg

8,59 €/kg



ARGAL
Salami extra, el kg

*sólo en tiendas con charcutería al corte

9,95 €/kg



JUCARNE
Chorizo pincho, bandeja el kg

6,99 €/kg



QUESLE
Queso mezcla curado o semicurado, media pieza, el kg

*sólo en tiendas con charcutería al corte

15,95 €/kg



RÚSTICA
7 cortes 310 gr

0,99 €
3,20€/kg

SÚPER NAPOLITANA BOMBÓN O CREMA
120 gr



0,79 €
6,59€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**